



تاریخ
۱۹
تیر
۱۳۹۵
شنبه

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری



روی برنگردان

پیرمردهای آن سوتر خوشی را به نهایت هجی می کنند. پیرمردهای این سوتر گرسنگی را فقر و ناداری هجی می کنند. رویت را برنگردان، پیری که گدایی می کند ریش سفید روستای ماست، برای حفظ غرورش اینجا نیاز می کند به جانب هر کس و ناکس. معتاد نیست، خشکسالی واز کارافتادگی او را اینچنین کرد. چاقوی بی تیغه ای داریم نامش شورا. اما درد هایم پر از تیغ های جور واجور. برو کناربهر از نفرتم. زندگی می کردیم، هی، بد نبود اما همینک خالی ام از چرک کف دست، چون بوسیدم دستی را که مالید دست ما را و گرفت چرک هایمان را.

بهره برداری از بخش بهسازی شده آندوسکوپی بیمارستان قفیهی شیراز

همزمان با عید سعید فطر، بهره برداری از بخش بهسازی شده آندوسکوپی بیمارستان شهید قفیهی شیراز، آغاز شد. به گزارش ایسنا منطقه فارس به علوم پزشکی شیراز، بخش آندوسکوپی جدید بیمارستان شهید قفیهی شیراز، دارای ۲ اتاق آندوسکوپی، ۲ اتاق کلونوسکوپی، ۲ اتاق ریکواری، اتاق کنفرانس و رختکن کارکنان بوده و برای هر دو اتاق یک سرویس بهداشتی موجود است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین گشایش این بخش، گفت: بیمارستان شهید قفیهی یکی از قدیمی ترین بیمارستان های استان فارس و شیراز است که سابقه آن به هفتاد سال پیش باز می گردد. دکتر «محمدهادی ایمانی» با بیان اینکه تقریباً تمام خدماتی که در این بیمارستان ارائه می شود، خدماتی اصیل و سابقه دار است، افزود: یکی از بخش های مهم دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بخش گوارش بوده و امروزه نیازها به آندوسکوپی و کلونوسکوپی در

بزرگداشت کیارستمی، در شیراز

انجمن فیلم کوتاه شیراز به یاد بزرگداشت عباس کیارستمی، کارگردان فقید سینمای ایران و جهان، فیلم «کمپ ایکس ری» را اکران کرد. به گزارش ایسنا منطقه فارس به نقل از روابط عمومی ارشاد فارس، فیلم کمپ ایکس ری، در سینما

تمدید یک ماهه زمان ثبت نام متقاضیان پرداخت جریمه نقدی غیبت سربازی

جانشین سازمان وظیفه عمومی با اعلام خبر تمدید یک ماهه زمان ثبت متقاضیان پرداخت جریمه نقدی غیبت سربازی از ثبت نام بیش از ۳۱ هزار نفر در این طرح خیر داده و هشدار داد که زمان مذکور به هیچ وجه قابل تمدید نیست. سردار ابراهیم کریمی در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم، با اشاره به تمدید زمان ثبت نام متقاضیان پرداخت جریمه غیبت سربازی، در تشریح این خبر اظهار داشت: به دنبال استقبال مضمولان این طرح برای ثبت نام و ارائه فرصت مجدد برای ثبت درخواست هنوز موفق به ثبت نام در طرح

اجازه مشروط آیت الله مکارم شیرازی، برای برداشتن حجاب در خارج از کشور

آیت الله ناصر مکارم شیرازی مرجع تقلید شیعه در صورت «لزام دانشگاه خارج از کشور به ترک حجاب»، این اجازه را به «متدینین» داد تا آنان به این شرط، بتوانند حجاب را رعایت نکنند. به گزارش عصر ایران، پاسخ آیت الله که در سایت اینترنتی این مرجع تقلید منتشر شده به این شرح است: وظیفه خواهران دانشجویی مسلمان ترکیه و دیگر کشورها نسبت به رعایت حجاب در دو فرض زیر چیست؟ ۱- شرط گذراندن تمام تریمهای دانشجویی در دانشگاه های تحت مدیریت آنها، رعایت نکردن حجاب شرعی است. ۲- شرط اتمام چند ترم باقیمانده از رشته خاصی در دانشگاه ترک حجاب است. پاسخ: با توجه به اینکه اگر دختران مسلمان و متدین دروس عالی را نخوانند تنها افراد بی بند و بار و لامذهب پست های مهم را اشغال می کنند، به افراد متدین اجازه داده می شود که حجاب را در خصوص مواردی که ضرورت دارد رعایت نکنند، ولی در غیر آن موارد حتماً مراعات نمایند.

جهانگیری :

فساد بزرگ مالی، نباید پشت فیش های نجومی مخفی شود



معاون اول رئیس جمهوری گفت: فساد بزرگ مالی نباید پشت فیش های نجومی مطرح شده، مخفی و ذهن افکار عمومی منحرف شود. اسحاق جهانگیری در همایش اقتصاد مقاومتی و برنامه ششم که در بابلسر برگزار شد ، ادامه داد : متأسفانه عده ای با دریافت های غیر متعارف و نجومی ، قلب مردم را جریحه دار کردند که دولت از این بابت رسماً از مردم عذرخواهی می کند. وی ادامه داد: به همین منظور بی سابقه ترین تغییرات در مدیریت بانکی کشور صورت گرفت و قطعاً با متخلفان برخورد می شود. معاون اول رئیس جمهوری گفت: در کشور، جوانی ۳۰ ساله ۱۰ هزار میلیارد تومان پول کشور را به یغما برده است اما تاکنون کسی مسئولیت آن را نپذیرفته و یا از مردم عذرخواهی نکرده است. وی ، آن چیزی را که موجب

بازار بسیار خوب و طلایی برای صادرات کشور فراهم شده است که مازندران می تواند در این مهم نقش اساسی داشته باشد. وی افزود: متأسفانه برخی از کشورها به دنبال مخدوش کردن ارتباط کشورمان با کشورهای همسایه هستند تا قادر به صادرات بشکه نفت و میعانات گازی در تقویت اقتصادی کشور نباشیم. روز رسیده است . جهانگیری از معاون اول رئیس جمهوری تأکید کرد: می بایست با هوشیاری این خوب برای کشور نام برد .

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

است که دائماً تکرار می شود و در حافظه مردم، هیچگاه به فراموشی سپرده نمی شود. مردم با هم حرف می زنند و همه کسانی که درین مردم رفت و آمد دارند، این حساسیت ها را درک می کنند. اینکه به تازگی برخی غارتگران کوچولو تر، درلواقی حقوق، مبالغی را برای خود دست و پا کرده اند و باید به تاوان آن ، هم از مقام عزل شوند و هم پولهای اضافی را برگردانند، کار

نه بزرگ فدای کوچک و نه کوچک فدای بزرگ! البته درمقام مقایسه، طبیعتاً چپاول های بزرگتر و میلیاردری، باید در فرصت کوتاه تری رسیدگی شود چرا که وجدان جامعه، لحظه به لحظه منتظر است و نحوه برخورد با غارتگران میلیاردری را رصد می کند. اینکه درین مردم و در افواه عمومی چه چیزی در مورد این غارتگری ها می گویند خود داستانی روزمره

شهردار شیراز:

فساد در سطح مدیریت شهرداری نیست

در مجموعه شهرداری شیراز، گفت: بخش اعظم این افراد تحصیلات عالی و توان رشد در سطوح مدیریتی را دارند اما باید بدانند با نشست پشت میز و گرفتار روزمرگی شدن، رشدی حاصل نمی شود. وی در عین حال با اشاره به اینکه شهردار کنونی منطقه ۶ شیراز سابقه معاونت شهردار منطقه و رئیس فنی شهرداری منطقه را هم در کارنامه دارد، گفت: بسیاری از نیروها و حتی مسئولان فعلی شهرداری، در گذشته نیروهای تحت امر خانم جهانجاه بودند.

پاک فطرت به کارگیری یک زن در پست شهردار منطقه را نه به دلیل اول شدن خود در به کارگیری یک زن در چنین پستی در سطح کلان شهرهای کشور دانست و تصریح کرد: این حرکت البته می تواند یک عامل انگیزشی در سایر زنان تحصیل کرده شاغل در شهرداری محسوب شود. وی اعتقاد داد که خانمها در سلامت کار و رفتار با مردم، در تکریم ارباب رجوع و تعهد کاری، از مردان بهتر عمل می کنند و با توجه به اینکه طی سال های اخیر تعداد زنان مراجعه کننده به شهرداری های مناطق، روز به روز افزایش یافته است، حضور یک مدیر زن، می تواند زمینه برقراری ارتباط و تعامل بهتر با این بخش مراجعان را نیز فراهم کند. اگرچه بعضی کارها مردانه بوده و است و زنان هم با تلاش و جدیت خود، نشان داده اند که توان انجام اقداماتی که مردانه تلقی می شود را دارند. وی گفت: توان مدیریتی که در خانم مهندس جهانجاه وجود دارد، در بسیاری از همپیمانان مرد ندیدم، اینکه فردی با این سطح از تعهد در عین داشتن تخصص و سواد فنی، بتواند از عهده کارهای بزرگ به خوبی برآمده و پروژه های مهمی را بدون اندک مشکلی به سرانجام برساند. شهردار شیراز با اشاره به اینکه چهار پروژه بزرگ عمرانی توسط شهردار کنونی منطقه شش شیراز مدیریت شده است، گفت: فکر می کنم با این اقدام دیگر متخصصان و مهندسان و کارکنان شهرداری هم متوجه خواهند شد که در این مجموعه، گرفتن پست با لابی گری و رابطه مقدور نیست، برای اینکه پست و مسئولیتی را در کسی بسپاریم باید توان و تعهد فرد برآیند اثبات شده باشد. پاک فطرت با اشاره به حضور حدود ۱۰۰۰ زن

علیرضا پاک فطرت در جمع خبرنگاران و خبرنگاران و پاسخ به سوال ایسنا در خصوص پروژه های و ژو های ا و ر ا ق مشارکتی و وجود این دیدگاه که این پروژه ها موفق نبوده است، توضیح داد: اوراق مشارکتی که شهرداری شیراز فروخت در بین همه کلانشهرها و سایر سازمان ها، بهترین عملکرد را داشت.

وی ادامه داد: شهرداری شیراز به شکل کامل به تعهداتش عمل کرده و هیچ بدهی بابت این اوراق به بانکها ندارد و از طرفی ارزش افزوده حاصل این پروژه ها نیز مناسب است. شهردار شیراز با بیان اینکه خریداران این اوراق تاکنون سود خود را دریافت کرده اند، گفت: تمام سود پرداختی به خریداران اوراق مشارکت سال ۹۰ از محل اوراق بوده است. اگرچه پروژه های اجرایی شده از سوی شهرداری و از محل این اوراق، بعد از عرضه برای فروش، خریداری که قیمت واقعی را پرداخت کند نداشت. او اضافه کرد: شهرداری شیراز تصمیم گرفت که در اسفند سال ۹۴ و با توجه به اینکه متقاضیان خرید پروژه ها، قیمت واقعی را پیشنهاد نمی دادند، با تأمین اعتبار لازم و پرداخت ۱۶۴ میلیارد تومان، کل پروژه ها را خریداری کند. شهردار شیراز با تصریح اینکه ارزش ۸ پروژه خریداری شده شهرداری شیراز در این زمینه اکنون حدود هزار میلیارد تومان برآورد می شود، گفت: ما پول کامل اوراق را به بانکها پرداخت کرده و این پروژه ها را برای شهرداری برداشته ایم. وی اضافه کرد: این اقدام با توجه به اجازه دولت و براساس قانون از سوی شهرداری انجام شده و اکنون املاک مورد نظر به عنوان یک پشتوانه قوی مالی، در اختیار شهرداری شیراز است. شهردار شیراز گفت: اجرای خط دوم مترو در شیراز که دولت در آن یک ریال هم به ما کمک نکرده است، از محل همین پشتوانه ها تأمین شده است. شهرداری براساس قراردادی با

اخبار

صفحه
۲
شماره
۱۷۱۹
سال
بیست و دوم

از هر دی کلامی

حداد عادل:

باید شعارهای تند انقلابی را کنار بگذاریم

به گزارش تسنیم، غلامعلی حدادعادل در مجتمع کوثر با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی بیان کرد: انتخابات مجلس دهم مهم بود، در مجموع مجلس پدید نیامد که باعث نگرانی باشد؛ شرایط تبلیغات و سیاسی داخل اصولگرایان تغییر کرده بود و همین موضوع دلیل این بود که بنده بر وحدت اصولگرایی تأکید داشتم. مهم سخنان وی به شرح زیر است: * رقبای مطمئن بودند که به لیست واحد نمی رسیم ولی ما موفق بودیم و نکته جالب اینکه ۳۰ نفر لیست اصولگرایان به ترتیب از نفر ۳۱ تا ۶۰ رأی آورد و با اختلاف ۱۹ هزار رأی کمتر انتخابات را به پایان رساندیم. اگر این وحدت حاصل نمی شد، ممکن بود نتیجه بدی را به همراه داشته باشد، به گونه ای که کمی دیر به وحدت رسیدیم و زمان برای مدیریت صحنه کم بود. * در ماه های اخیر نکات جدیدی را رهبری انقلاب تأکید کردند و می کنند.

تخلف مالی ۴۰ میلیارد تومانی که

اختلاس شد

در حالی شماری از مدیران و مسئولان وزارت راه و شهرسازی از سپرده گذاری ۴۰ میلیارد تومانی برخی مدیران وقت نظام مهندسی استان تهران به عنوان تخلف مالی یاد کرده اند که اکبر ترکان مشاور رئیس جمهوری این مسئله را یک سوءاستفاده است. به گزارش تسنیم، خردادماه امسال حامد مظاهریان معاون وزیر راه و شهرسازی از تخلف مالی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران پره برداشت و گفته بود: «در هیئت مدیره دوره قبل سازمان نظام مهندسی استان تهران ۴۰ میلیارد تومان از اموال سازمان نظام مهندسی به بانک سپرده شده که این مبلغ، وثیقه دریافت تسهیلات برای یک شرکت خصوصی قرار گرفته است.»

در ادامه، شیبانی مدیرکل دفتر سازمان های مهندسی و تشکلهای حرفه ای وزارت راه و شهرسازی نیز گفته بود: جزو وظایف و اختیارات قانونی سازمان نظام مهندسی نیست که منابع مالی در اختیار خود (منابع مالی سازمان یا منابع امانی از قبیل حق الزحمه نظارت) را تبدیل به وثیقه ای کند تا اشخاص حقیقی یا حقوقی بتوانند با پشتوانه آن تسهیلات دریافت کنند. در این که این موضوع یک سوءجریان مالی بوده تردیدی نیست و در وجود تخلف انتظامی هم شکی وجود ندارد. چند روز پس از این اظهارات رئیس سابق سازمان نظام مهندسی پایتخت در واکنش به

امام جمعه موقت تبریز:

انکار حجاب، کفر به مبانی دینی است

مهم کفر به مبانی دینی است. وی اظهار کرد: حجاب و عفاف و پوشش مناسب در حقیقت در حکم حفظ حرمت و شخصیت بانوان در جامعه بوده و بی توجهی به آن سبب نابودی شخصیت نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به نامگذاری ۲۱ تیرماه به عنوان روز حجاب و عفاف، افزود: مساله مهم حجاب از ضروریات اسلام و ترک آن مردود بوده و انکار این